UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN QUẢN LÝ KHU CÔNG NGHỆ CAO

VÀ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BQL-QLDN&LĐ Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v nộp báo cáo tài chính năm 2023; Thực

hiện chế độ báo cáo định kỳ về thực hiện

dự án đầu tư Năm 2023 và Quý I/2024

Kính gửi: Doanh nghiệp/Nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư

                 tại Khu công nghệ cao, Khu công nghệ thông tin

                    tập trung và các khu công nghiệp Đà Nẵng

 Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14, Nghị định 31/2021/NĐ-CP của Chính Phủ

ngày 26/3/2021 quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Đầu tư; Nghị định

số 35/2022/NĐ-CP ngày 28/5/2022 của Chính phủ quy định về quản lý khu công nghiệp

và khu kinh tế, Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng (Ban

Quản lý) đề nghị các Doanh nghiệp/Nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư trong Khu công

nghệ cao, Khu công nghệ thông tin tập trung và các khu công nghiệp Đà Nẵng thực hiện

các nội dung sau:

 1. Gửi báo cáo tài chính năm 2023; Thực hiện báo cáo năm 2023 và Quý I/2024

trước ngày 10/4/2024.

 2. Hình thức báo cáo: Báo cáo bằng văn bản và thông qua Hệ thống thông tin quốc

gia về đầu tư (https://fdi.gov.vn); Đồng thời gửi File mềm các báo cáo về các địa chỉ hộp

thư như sau:

 + Doanh nghiệp trong nước thuộc KCN Hòa Khánh: (thangnd3@danang.gov.vn);

 + Doanh nghiệp thuộc KCN Hòa Khánh MR: (thanhnh4@danang.gov.vn);

 + Doanh nghiệp thuộc KCN Đà Nẵng, Hòa Cầm: (thanhta@danang.gov.vn);

 + Doanh nghiệp thuộc KCN DVTS Đà Nẵng, Doanh nghiệp FDI thuộc KCN Hòa

Khánh: (thuyptt@danang.gov.vn);

 + Doanh nghiệp thuộc: KCN Liên Chiểu; Khu công nghệ cao Đà Nẵng; Khu công

nghệ thông tin tập trung (nhudk@danang.gov.vn).

 - Biểu mẫu báo cáo: Biểu mẫu quý, năm được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

Ban Quản lý (https://dhpiza.danang.gov.vn => DOANH NGHIỆP – VIỆC LÀM => Mẫu

– Bảng biểu báo cáo).

  Ban Quản lý đề nghị các Doanh nghiệp/Nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư trong

Khu công nghệ cao, Khu công nghệ thông tin tập trung và các khu công nghiệp Đà Nẵng

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN&LĐ.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Văn Tỵ

th
uy

pt
t-2

7/
03

/2
02

4
08

:5
8:

41
-th

uy
pt

t-t
hu

yp
tt-

th
uy

pt
t

https://fdi.gov.vn/
mailto:thangnd3@danang.gov.vn
mailto:thanhnh4@danang.gov.vn
mailto:thanhta@danang.gov.vn
mailto:thuyptt@danang.gov.vn
mailto:nhudk@danang.gov.vn
https://dhpiza.danang.gov.vn/

th
uy

pt
t-2

7/
03

/2
02

4
08

:5
8:

41
-th

uy
pt

t-t
hu

yp
tt-

th
uy

pt
t

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:36:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Thị Hà An<anmth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:10:18+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Văn Tỵ<tytv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:15:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng<dhpiza@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:16:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng<dhpiza@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:16:01+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	BQL khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng<dhpiza@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!